
UCHWAŁA NR XXVIII/290/2016 
RADY GMINY GIŻYCKO

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Giżycko uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/162/2015 Rady Gminy Giżycko z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu 
Gminy Giżycko na 2016 rok, wprowadza się zmiany:

1) planu dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) planu wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) planu wydatków na zadania inwestycyjne (roczne i  wieloletnie) zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały;

4) planu dochodów i wydatków związanych z zadaniami realizowanymi na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

5) planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej lub innych 
zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

6) planu wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej lub innych 
zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały .

§ 2. Budżet Gminy Giżycko na 2016 rok po zmianach wynosi:

1) plan dochodów ogółem w wysokości 41.780.443,20 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 36.715.085,77 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 5.065.357,43 zł;

2) plan wydatków ogółem w wysokości 41.738.776,20 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 36.167.884,22 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 5.570.891,98 zł;

3) nadwyżka budżetu w wysokości 41.667,00 zł zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych kredytów;

4) przychody budżetu w wysokości 2.700.000,00 zł;

5) rozchody budżetu w wysokości 2.741.667,00 zł;

6) wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 480.487,86 zł, w tym w ramach funduszu sołeckiego w 
wysokości 480.487,86 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 5382



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w 2016 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Miron Misztuk

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5382



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 1 218 581,00 - 33 908,00

Drogi publiczne gminne 1 158 580,00 - 33 908,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

350 000,00 - 33 908,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 059 380,50 - 7 721,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 921 816,50 - 7 721,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

3 603 316,50 - 7 721,00

801 Oświata i wychowanie 697 550,77 1 441,00
Szkoły podstawowe 40 837,83 1 441,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 1 441,00

852 Pomoc społeczna 8 420 397,00 244 382,00
Świadczenie wychowawcze 4 293 974,00 134 885,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 276 305,00 134 885,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 226 898,00 71 120,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 226 898,00 71 120,00

Dodatki mieszkaniowe 3 045,00 - 714,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 045,00 - 714,00

Zasiłki stałe 274 433,00 32 811,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

274 433,00 32 811,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 720,00 6 280,00
0830 Wpływy z usług 12 720,00 6 280,00

41 576 249,20 204 194,00

19 000,00

Razem: 41 780 443,20

85216 307 244,00

307 244,00

85228 19 000,00

3 298 018,00

85215 2 331,00

2 331,00

85211 4 428 859,00

4 411 190,00

85212 3 298 018,00

80101 42 278,83

1 441,00

8 664 779,00

70005 3 914 095,50

3 595 595,50

698 991,77

60016 1 124 672,00

316 092,00

4 051 659,50

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/290/2016 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2016 r.

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Giżycko na 2016 rok

Rozdział Po zmianie
1 184 673,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5382



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 718 434,49 62 890,00

Spółki wodne 15 600,00 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 8 000,00
4430 Różne opłaty i składki 8 600,00 2 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 957 535,00 52 890,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 000,00 52 890,00

600 Transport i łączność 5 612 341,47 - 78 094,00
Drogi publiczne gminne 3 793 078,47 - 78 094,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 293 144,78 - 78 094,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 784 837,30 - 18 704,00

Pozostała działalność 437 637,30 - 18 704,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 137,30 - 18 704,00

750 Administracja publiczna 4 209 331,27 15 000,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 596 475,27 15 000,00

4260 Zakup energii 45 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 217 825,21 10 000,00

Pozostała działalność 288 527,00 0,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 65 000,00 - 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 197 530,06 0,00
Ochotnicze straże pożarne 182 803,81 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 149,00 - 3 920,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 592,00 3 920,00

801 Oświata i wychowanie 11 138 657,07 - 65 000,00
Szkoły podstawowe 4 908 402,83 - 64 874,00

4270 Zakup usług remontowych 109 344,00 - 65 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 404,00 126,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 919 223,00 15 782,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

65 000,00 16 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 264,00 - 218,00

81 000,00

25 046,00

44 344,00
120 530,00

80103 935 005,00

28 512,00
11 073 657,07

80101 4 843 528,83

197 530,06
75412 182 803,81

1 229,00

75095 288 527,00
64 000,00
1 000,00

75023 3 611 475,27
50 000,00

227 825,21

70095 418 933,30
351 433,30

4 224 331,27

60016 3 714 984,47
2 215 050,78

766 133,30

01010 1 010 425,00
165 890,00

5 534 247,47

01009 25 600,00
15 000,00
10 600,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/290/2016 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2016 r.

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Giżycko na 2016 rok

Rozdział Po zmianie
1 781 324,49

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5382



Przedszkola 679 850,00 - 16 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

612 074,00 - 16 000,00

Gimnazja 2 673 449,78 - 12 836,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 108 685,00 - 2 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 578 199,39 - 9 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319 218,00 - 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 203,46 5 000,00
4260 Zakup energii 135 370,00 - 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 121 490,00 5 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 380,00 464,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 614 434,00 - 4,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 303,00 - 4,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

414 864,61 13 532,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 015,00 2 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 468,00 9 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 221,00 2 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 617,61 - 460,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 566,00 692,00

Pozostała działalność 68 644,00 - 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 935,00 - 600,00 62 335,00

1 157,61
9 258,00

80195 68 044,00

35 315,00
307 468,00
59 221,00

80148 614 430,00
9 299,00

80150 428 396,61

125 370,00
126 490,00
85 844,00

1 569 199,39
317 218,00
59 203,46

596 074,00

80110 2 660 613,78
106 385,00

80104 663 850,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5382



852 Pomoc społeczna 10 117 416,00 238 102,00
Świadczenie wychowawcze 4 301 520,00 134 885,00

3110 Świadczenia społeczne 4 209 320,28 134 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 885,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 226 898,00 71 120,00

3110 Świadczenia społeczne 3 138 098,00 70 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 1 120,00

Dodatki mieszkaniowe 180 045,00 - 714,00
3110 Świadczenia społeczne 179 971,42 - 699,72
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73,58 - 14,28

Zasiłki stałe 274 433,00 32 811,00
3110 Świadczenia społeczne 274 433,00 32 811,00

Ośrodki pomocy społecznej 768 532,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 552 756,00 - 3 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 676,00 1 800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 600,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 079 977,53 74 000,00
Gospodarka odpadami 22 021,13 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 021,13 2 000,00
Oczyszczanie miast i wsi 429 828,00 67 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 391 000,00 82 000,00
4430 Różne opłaty i składki 36 828,00 - 15 000,00

Schroniska dla zwierząt 193 080,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 184 080,00 15 000,00

Pozostała działalność 759 313,66 - 10 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 10 000,00

926 Kultura fizyczna 378 528,37 - 24 000,00
Zadania w zakresie kultury fizycznej 177 105,44 - 9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 5 500,00
4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 - 3 500,00

Pozostała działalność 34 208,00 - 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 33 208,00 - 15 000,00

41 534 582,20 204 194,00Razem: 41 738 776,20

11 500,00
92695 19 208,00

18 208,00

354 528,37
92605 168 105,44

4 500,00

199 080,00
90095 749 313,66

0,00

473 000,00
21 828,00

90013 208 080,00

90002 24 021,13
23 021,13

90003 496 828,00

102 476,00
10 100,00

3 153 977,53

307 244,00
85219 768 532,00

549 456,00

179 271,70
59,30

85216 307 244,00

3 208 098,00
9 220,00

85215 179 331,00

4 343 320,28
37 885,00

85212 3 298 018,00

10 355 518,00
85211 4 436 405,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5382



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 605

Projekt techniczny budowy: sieci 
wodno-kanalizacyjnych na terenie 
Gminy Giżycko, sieci wodociągowej 
w m. Sterławki Małe, Kruklin, 
Spytkowo, Szczybały Giżyckie, sieci 
wodno-kanalizacyjnej w m. Wilkasy, 
sieci kanalizacyjnej w . Wrony oraz 
wodno-kanalizacyjnej i gazowej w 
m.Gajewo oraz ośrodki Stranda, 
Brzoza, Perkun

121 890,00 121 890,00
Urząd Gminy 

Giżycko

2 600 60004 601

Wniesienie dopłat do kapitału 
Gminnego Zakładu Komunalnego w 
Bystrym sp. z o.o na pokrycie części 
kosztów zakupu autobusu 
przeznaczonego do realizacji 
gminnego transportu zbiorowego

136 000,00 136 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

3 600 60016 605
Przebudowa drogi gminnej nr 
129014N na odcinku  Świdry - 
Spytkowo

1 264 366,00 222 094,00 1 042 272,00
Urząd Gminy 

Giżycko

4 600 60016 605

Przebudowa dróg gminnych w m. 
Gajewo ul. Lipowa, ul. Dworska, 
Wilkasy ul. Cisowa, ul. Jodłowa, 
Kalinowo, Sterławki Małe

33 683,78
Urząd Gminy 

Giżycko

5 600 60016 605
Projekt budowy drogi gminnej w 
m.Gajewo ul. Dębowa wraz z 
odwodnieniem

21 910,00 21 910,00
Urząd Gminy 

Giżycko

600 60016
605
(8,9)

Przebudowa dróg gminnych na 
terenie Gminy Giżycko w 
miejscowościach Gajewo ul. 
Zachodnia oraz Zielony Gaj

218 226,00 79 370,00 138 856,00
Urząd Gminy 

Giżycko

600 60016 605
Projekt zamienny budowy drogi 
gminnej w m.Gajewo ul. Zachodnia i 
ul. Żółta

29 090,00 29 090,00
Urząd Gminy 

Giżycko

7 600 60016 605
Budowa ciągu pieszo-rowerowego w 
m. Wilkasy ul. Przemysłowa

150 000,00 150 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

8 600 60016 605

Przebudowa drogi gminnej nr 
129007N na odcinku Sterławki Małe 
– Wronka od km 0+000 do 2+400 o 
długości 2,4 km

155 000,00 80 000,00 75 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

Mazurska Pętla Rowerowa 0,00

600 60011 605 obszar dróg krajowych 0,00
600 60013 605 obszar dróg wojewódzkich 0,00
600 60014 605 obszar dróg powiatowych 0,00

600 60016 605 obszar dróg gminnych 0,00

600 60095 605 obszar dróg leśnych 0,00

10 700 70005 606 Wykup terenów i nieruchomości 250 000,00 250 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

11 700 70095 605
Przebudowa budynku na lokale 
socjalne w m. Upałty Małe

351 433,30
Urząd Gminy 

Giżycko

12 710 71004 606

Zakup oprogramowania do 
przetworzenia planów i studium 
zagospodarowania przestrzennego do 
wersji elektronicznej

26 516,45 26 516,45
Urząd Gminy 

Giżycko

środki 
pochodzące z 

innych źr.

§

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji w 

2016 roku

Stowarzyszenie 
Wielkie Jeziora 
Mazurskie 2020

9

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. kredyty
i 

pożyczki

6

dochody 
własne

Zestawienie wydatków na zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 roku, po zmianach (w zł) 

Rozdz.

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/290/2016 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2016 r.

Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2016 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego
realizowanego w 2015 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5382



13 750 75023 606

Zakup oprogramowania do ewidencji 
i inwentaryzacji składników 
majątkowych wraz z osprzętem- 
drukarka

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Giżycko

14 754 75412 606
Wyposażenie ochotniczych straży 
pożarnych w sprzęt bojowy i 
ratowniczy

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Giżycko

15 801 80101 606
Zakup sztandaru Szkoły Podstawowej 
w Wilkasach

6 000,00 6 000,00
Szkoła 

Podstawowa 
Wilkasy

16 852 85211 605
Modernizacja i wyposażenie 
pomieszczeń biurowych do celów 
programu rządowego Rodzina 500+

25 215,00 25 215,00
Urząd Gminy 

Giżycko

17 900 90015 605

Projekt techniczny oświetlenia 
drogowego w miejscowościach 
Kalinowo, Sołdany, Gajewo ul. 
Dębowa

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Giżycko

18 900 90015 605
Budowa oświetlenia drogowego w m. 
Piękna Góra, Wilkasy ul. Olsztyńska

122 150,00 122 150,00
Urząd Gminy 

Giżycko

19 900 90015 605
Zagospodarowanie miejsca 
wypoczynku i rekreacji w 
Bogaczewie - oświetlenie

8 100,00 8 100,00
sołectwo 

Bogaczewo

20 900 90015 605
Poprawa bezpieczeństwa i estetyki 
sołectwa Bogaczewo - oświetlenie 

8 135,12 8 135,12
sołectwo 

Bogaczewo

21 900 90015 605
Poprawa bezpieczeństwa i estetyki 
sołectwa Bystry - oświetlenie plac 
zabaw

0,00 0,00 sołectwo Bystry

22 900 90015 605
Poprawa bezpieczeństwa - al. 
Lipowa, ul. Spacerowa i ul. Dębowa 
w m. Gajewo

4 500,00 4 500,00 sołectwo Gajewo

23 900 90015 605
Poprawa bezpieczeństwa i estetyki 
sołectwa Guty - oświetlenie

9 011,62 9 011,62 sołectwo Guty

24 900 90015 605
Budowa oświetlenia drogi gminnej w 
m. Kąp

8 000,00 8 000,00 sołectwo Kąp

25 900 90015 605
Poprawa bezpieczeństwa i estetyki w 
m. Sterławki Średnie

0,00 0,00
sołectwo 

Sterławki Małe

26 900 90015 605
Poprawa bezpieczeństwa i estetyki 
sołectwa Spytkowo

9 000,00 9 000,00
sołectwo 
Spytkowo

27 900 90015 605
Poprawa bezpieczeństwa i estetyki 
sołectwa Świdry

900,00 900,00 sołectwo Świdry

28 900 90015 605
Poprawa bezpieczeństwa i estetyki 
sołectwa Wrony

6 926,00 6 926,00 sołectwo Wrony

900 90015 605

Projekt oświetlenia przejść dla 
pieszych w m. Gajewo przy ul. 
Lipowej i skrzyżowaniez ul. 
Suwalską Giżycko

3 075,00 3 075,00
Urząd Gminy 

Giżycko

900 90015 605
Wykonanie oświetlenia przejścia dla 
pieszych w m. Gajewo przy ul. 
Lipowej 

20 172,00 20 172,00
Urząd Gminy 

Giżycko

900 90015 605
Wykonanie oświetlenia przejścia dla 
pieszych w m. Gajewo skrzyżowanie 
z ul. Suwalską Giżycko

26 568,00 26 568,00
Urząd Gminy 

Giżycko

30 900 90095 605
Zagospodarowanie miejsca rekreacji i 
wypoczynku (plaża) w m. Wilkasy

252 500,00
Urząd Gminy 

Giżycko

31 900 90095 605
Zagospodarowanie miejsca 
wypoczynku i rekreacji w Bogacku

0,00 0,00
sołectwo 
Bogacko

32 900 90095 605
Zagospodarowanie miejsca 
wypoczynku i rekreacji w Dobie

13 906,73 13 906,73 sołectwo Doba

33 900 90095 605
Zagospodarowanie miejsca 
wypoczynku i rekreacji w m. Kozin

9 498,05 9 498,05
sołectwo Kozin 

/UG

34 900 90095 605
Doposażenie miejsca wypoczynku i 
rekreacji w m. Kożuchy Wielkie

14 197,18 14 197,18
sołectwo 

Kożuchy Wielkie

35 900 90095 605
Utworzenie miejsca wypoczynku i 
rekreacji w m. Kruklin

8 000,00 8 000,00 sołectwo Kruklin

36 900 90095 605
Budowa wiaty przystankowej i 
zagospodarowanie terenu wokół niej 
w m. Pieczonki

3 238,00 3 238,00
sołectwo 
Pieczonki

29

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5382



37 900 90095 605
Zagospodarowanie terenu za świetlicą 
wiejską w m. Pieczonki

12 750,00 12 750,00
sołectwo 

Pieczonki /UG

38 900 90095 605
Doposażenie placu zabaw w m. 
Spytkowo

10 453,76 10 453,76
sołectwo 
Spytkowo

39 900 90095 605
Utworzenie placu zabaw w m. 
Sterławki Małe

8 363,85 8 363,85
sołectwo 

Sterławki Małe

40 900 90095 605
Zagospodarowanie miejsca rekreacji i 
wypoczynku w m. Sulimy

10 000,00 10 000,00 sołectwo Sulimy

41 900 90095 605
Doposażenie miejsca do wypocznku i 
rekreacji w m. Upałty Małe

3 300,00 3 300,00
sołectwo 

Upałty Małe

42 900 90095 605
Utworzenie placu zabaw przy ul. 
Przemysłowej w m. Wilkasy

22 046,79 22 046,79
sołectwo Wilkasy 

/UG

43 900 90095 605
Ogrodzenie placu zabaw i siłowni 
zewnętrznej przy ul. Przemysłowej w 
m. Wilkasy

8 184,64 8 184,64 sołectwo Wilkasy

44 900 90095 605
Doposażenie placu zabaw w m. 
Wrony

9 500,00 9 500,00 sołectwo Wrony

45 900 90095 605
Ogrodzenie placu zabaw w m. Piękna 
Góra

4 000,00 4 000,00 sołectwo Wrony

46 900 90095 605
Utworzenie miejsca rekreacji i 
wypoczynku w m. Bystry - plac 
zabaw

9 705,00 9 705,00 sołectwo Bystry

47 926 92601 605
Projekt budowy boiska 
lekkoatletycznego w m. Wilkasy

10 500,00 10 500,00
Urząd Gminy 

Giżycko

48 926 92605 605
Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 
w miejscowości Antonowo

14 228,85 14 228,85
sołectwo 

Antonowo

49 926 92605 605
Poprawa estetyki sołectwa Bystry - 
utwardzenie terenu polbrukiem

24 097,00 24 097,00
sołectwo Bystry / 

UG

50 926 92605 605

Utworzenie miejsca wypoczynku i 
rekreacji ul. Świderska, ul. 
Jałowcowa, ul. Poziomkowa w m. 
Gajewo - siłownia zewnętrzna

11 100,00 11 100,00
sołectwo Gajewo/ 

UG

51 926 92605 605
Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 
w m. Pierkunowo

0,00 0,00
sołectwo 

Pierkunowo

52 926 92605 605
Zagospodarowanie terenu boiska w 
m. Sołdany

4 392,86 4 392,86 sołectwo Sołdany

53 926 92605 605
Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 
w m. Upałty Małe

5 725,00 5 725,00
sołectwo 

Upałty Małe

54 926 92605 605
Utworzenie siłowni zewnętrznej przy 
ul. Przemysłowej w m. Wilkasy

9 717,00 9 717,00 sołectwo Wilkasy

55 926 92605 605
Utworzenie siłowni zewnętrznej przy 
świetlicy w m. Wilkaski

7 400,00 7 400,00
sołectwo 

Wilkaski/ UG

56 900 90095 605
Projekt zagospodarowania miejsca 
rekreacji i wypoczynku (nadbrzeże) w 
m. Bystry

3 000,00 3 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

57 926 92601 605 Projekt budowy skateparku 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

58 900 90095 605
Projekt budowy pasażu nadbrzeża 
Jez. Niegocin w m. Wilkasy 

30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

59 921 92109 605

Ożywiamy społeczną energię poprzez 
utworzenie Centrum Aktywności 
Lokalnej w miejscowości Kozin i 
Świdry w Gminie Giżycko

75 000,00 75 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

60 921 92109 605

Dostosowanie lokalu wyborczego w 
m. Upałty Małe do potrzeb osób 
niepełnosprawnych oraz 
modernizacja pomieszczeń świetlicy

30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

61 900 90015 605
Budowa oświetlenia drogowego w 
m.Gajewo ul. Świderska/Antonowska 

81 910,00 81 910,00
Urząd Gminy 

Giżycko

62 010 01010 605
Modernizacja studni kanalizacyjnych 
grawitacyjnych kierunek Wilkasy w 
ul. Moniuszki (Giżycko)

44 000,00 44 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5382



63 900 90001 605
Projekt budowy odwodnienia al. 
Lipowej w m. Gajewo

5 000,00 5 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

64 926 92601 605

Zagospodarowanie terenu placu 
zabaw oraz boiska do piłki siatkowej 
i piłki nożnej w m. Pierkunowo - 
budowa ogrodzenia

12 145,00 12 145,00
sołectwo 

Pierkunowo

65 900 90015 605
Budowa oświetlenia w miejscowości 
Kalinowo

14 000,00 14 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

66 900 90015 605
Budowa oświetlenia w miejscowości 
Sterławki Małe

35 100,00 35 100,00
Urząd Gminy 

Giżycko

67 600 60016 605
Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 
odcinku drogi w miejscowości Piękna 
Góra – Ostrów Łabędzi

65 552,00 65 552,00
Urząd Gminy 

Giżycko

68 600 60016 605
Wykonanie nawierzchni drogi z płyt 
betonowych w Gajewie ul. Leśna 
(cmentarz komunalny)

32 000,00 32 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

69 600 60016 605
Wykonanie zjazdów na drogi gminne 
z płyt betonowych 

20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

70 900 90095 605
Utworzenie miejsca rekreacji i 
wypoczynku w miejscowości Wronka

10 000,00 10 000,00 sołectwo Wronka

71 600 60016 605
Mazurski Trakt Rowerowy - 
opracowanie dokumentacji 
technicznej

80 000,00 80 000,00
Urząd Gminy 

Giżycko

72 900 90095 605

Opracowanie dokumentacji 
technicznej budowy pomostów 
wędkarskich w m. Wilkasy nad Jez. 
Tajty i Jez. Niegocin

8 610,00 8 610,00
Urząd Gminy 

Giżycko

73 600 60016 605
Przebudowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości Kalinowo

360 374,00 360 374,00
Urząd Gminy 

Giżycko

74 900 90015 605
Projekt budowy oświetlenia 
drogowego w m. Wilkasy - Prefabet

3 100,00 3 100,00
Urząd Gminy 

Giżycko

75 852 85214 605

Uzupełnienie zasobów gminnej 
pomocy społecznej o kontener 
mieszkalny do celów socjalnych 
mieszkańców gminy 
wykorzystywanego doraźnie w 
przypadkach losowych zdarzeń

14 500,00 14 500,00
Urząd Gminy 

Giżycko

76 600 60016 605
Budowa drogi gminnej w m. Wilkasy 
dz. nr 341/2,346/1, 337/1, 879

3 075,00 3 075,00
Urząd Gminy 

Giżycko

77 921 92109 605
Mazurskie Centrum Kulturalne - 
Twórczośći Artystycznej w Bystrym 
w Gminie Giżycko

3 075,00 3 075,00
Urząd Gminy 

Giżycko

78 750 75022 606
Zakup projektora wraz z osprzętem 
do sali konferencyjnej Urzędu

5 500,00 5 500,00
Urząd Gminy 

Giżycko

79 750 75023 606
Zakup klimatyzatora do serwerowni 
Urzędu

5 500,00 5 500,00
Urząd Gminy 

Giżycko

855 843,08 3 598 270,90 2 560 368,90 0,00 1 117 272,00 138 856,00 XOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5382



wynag
rodzen

ia

pochodne od 
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 2900 Wodociągi i Kanalizacja Aglomeracja 0,00 0,00

2 600 60011 6300
Projekt budowlany i wykonawczy drogi 
krajowej nr 59

447 762,00 447 762,00

3 600 60013 2330

Województwo Warmińsko-Mazurskie 
Utrzymanie czystości i porządku ciągu 
pieszo-rowerowego w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 592 w m. Sterławki Małe

1,00

4 600 60016 6280

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów  
Komunalnych w Spytkowie
Przebudowa drogi gminnej nr 129014N na 
odcinku Świdry - Spytkowo 

316 092,00

5 600 60016 6620
Powiat Giżycki
Przebudowa drogi gminnej nr 129014N na 
odcinku Świdry - Spytkowo 

125 000,00

Lp. Dział Rozdział § Podmiot/Zadanie

w tym:

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/290/2016 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2016 r.

Wydatki
majątkowe

Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem (8+12)

z tego:

Wydatki
bieżące

Dochody i wydatki związane z zadaniami realizowanymi na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku, w (zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5382



6 600 60014 6300
Powiat Giżycki/Zarząd Dróg Powiatowych 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1805N 
Pierkunowo-Giżycko

575 000,00 575 000,00

7 600 60014 6300

Powiat Giżycki/Zarząd Dróg Powiatowych 
Wykonanie zatoki autobusowej przy drodze 
powiatowej nr 1823N Giżycko-Kożuchy 
Wielkie - Kruklin - Sucholaski, w m. 
Kruklin

4 000,00 4 000,00

8 600 60014 6300

Powiat Giżycki/Zarząd Dróg Powiatowych 
Opracowanie dokumentacji na przebudowę 
skrzyżowania i chodników drogi powiatowej 
nr 1736N z drogą gminną w m. Sulimy 

5 000,00 5 000,00

9 600 60016 6630

Urząd Marszałkowski Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego
Przebudowa drogi gminnej nr 129007N na 
odcinku Sterławki Małe – Wronka od km 
0+000 do 2+400 o długości 2,4 km

75 000,00

10 758 75809 2320
Powiat Giżycki 
Centrum Promocji i Informacji Turystycznej

14 500,00 14 500,00 14 500,00

11 900 90002 2900

Mazurski Związek Międzygminny-
Gospodarka Odpadami 
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów 
Komunalnych Spytkowo

1 000,00 1 000,00

12 851 85154 2310
Gmina Miejska Giżycko 
Miejsko-Gminna Komisja ds. 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

20 000,00 20 000,00

13 851 85111 6300
Powiat Giżycki/Szpital Giżycki
Dofinansowanie zakupu aparatury 
medycznej na potrzeby giżyckiego szpitala

20 000,00 20 000,00

14 851 85154 2310
Gmina Miejska Giżycko
Centrum Integracji Społecznej

17 073,00 17 073,00

15 600 60004 2310
Gmina Miejska Giżycko
Lokalny transport miejsko-gminny

60 000,00

16 801 80101 2310
Gmina Miejska Giżycko
Dowóz dzieci do Zespołu Szkół nr 1 w 
Giżycku

1 441,00

577 534,00 1 104 335,00 52 573,00 0,00 0,00 14 500,00 1 051 762,00

 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5382



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 7 552 007,00 205 291,00 7 757 298,00

85211 Świadczenie wychowawcze 4 293 974,00 134 885,00 4 428 859,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 276 305,00 134 885,00 4 411 190,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 226 898,00 71 120,00 3 298 018,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 226 898,00 71 120,00 3 298 018,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 045,00 - 714,00 2 331,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 045,00 - 714,00 2 331,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/290/2016 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2016 r.

Zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami w 2016 r.(w zł)

8 388 944,10 205 291,00 8 594 235,10

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5382



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 7 552 007,00 205 291,00 7 757 298,00

85211 Świadczenie wychowawcze 4 293 974,00 134 885,00 4 428 859,00
3110 Świadczenia społeczne 4 209 320,28 134 000,00 4 343 320,28
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 885,00 37 885,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 226 898,00 71 120,00 3 298 018,00

3110 Świadczenia społeczne 3 138 098,00 70 000,00 3 208 098,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 1 120,00 9 220,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 045,00 - 714,00 2 331,00
3110 Świadczenia społeczne 2 971,42 - 699,72 2 271,70
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73,58 - 14,28 59,30

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/290/2016 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2016 r.

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami w 2016 r. (w zł)

8 388 944,10 205 291,00 8 594 235,10

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5382


		2016-12-28T13:17:33+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




